
Record de l'Heure AA - Les Résultats

Place Equipe/Distance Coureur 1 Coureur 2 Coureur 3 Coureur 4 Total Km
1 Equipe 9 Céline Zainab François Antonio 13,68

Distance 3,05 3,06 3,59 3,98

2 Equipe 4 Ketty Christelle Z. Benoît Gilles 13,60

Distance 2,79 3,32 3,31 4,18

3 Equipe 2 Oliver Marie-Caroline Thierry Eric S. 13,23

Distance 2,75 3,39 3,32 3,77

4 Equipe 3 Christelle Q. Micka Kevin Guillaume S. 13,02

Distance 2,77 3,17 3,47 3,61

5 Equipe 7 Annick Gaby Louis Philippe V. 12,97

Distance 2,71 3,20 5'04'' 3,60

6 Equipe 6 Camille Sonia Guillaume M. Julien 12,94

Distance 2,58 3,11 3,59 3,66

7 Equipe 10 Laëtitia Manu Karin Guillaume B. 12,90

Distance 2,72 3,07 3,37 3,74

8 Equipe 1 Gaël Alice Yannick Philippe C. 12,88

Distance 2,74 3,16 3,13 3,85

9 Equipe 8 Pedro Elodie Adrien Greg 12,80

Distance 2,99 2,96 3,35 3,50

10 Equipe 5 Laury Marilyn Justine Eric C. 12,63

Distance 2,88 3,00 3,31 3,44
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Record de l'heure AA par équipe - Les temps individuels

Prénoms Equipe Distance Moyenne Horaire Temps/km

Adrien 8 3,35 13,4 4'47''

Alice 1 3,16 12,64 4'44''

Annick 7 2,71 10,84 5'32''

Antonio 9 3,98 15,92 3'46''

Benoit 4 3,31 13,24 4'31''

Camille 6 2,58 10,32 5'48''

Céline 9 3,05 12,2 4'55''

Christelle Q. 3 2,77 11,08 5'24''

Christelle Z. 4 3,32 13,28 4'31''

Elodie D. 8 2,96 11,84 5'04''

Eric C. 5 3,44 13,76 4'21''

Eric S. 2 3,77 15,08 3'58''

François 9 3,59 14,36 4'10''

Gaby 7 3,2 12,8 4'32''

Gaël 1 2,74 10,96 5'28''

Gilles 4 4,18 16,72 3'35''

Greg 8 3,5 14 4'17''

Guillaume B. 10 3,74 14,96 4'

Guillaume M. 6 3,59 14,36 4'10''

Guillaume S. 3 3,58 14,32 4'11''

Julien 6 3,66 14,64 4'05''

Justine 5 3,31 13,24 4'31''

Karin 10 3,37 13,48 4'27''

Ketty 4 2,79 11,16 5'22''

Kevin 3 3,47 13,88 4'19''

Laetitia 10 2,72 10,88 5'30''

Laury 5 2,88 11,52 5'12''

Louis 7 3,46 13,84 4'20''

Manu 10 3,07 12,28 4'53''

Marie-Caro 2 3,39 13,56 4'25''

Marilyn 5 3 12 5'

Micka 3 3,17 12,68 4'43''

Olivier 2 2,75 11 5'27''

Pedro 8 2,99 11,96 5'01''

Philippe C. 1 3,85 15,4 3'53''

Sonia 6 3,11 12,44 4'49''

Thierry 2 3,32 13,28 4'31''

Yannick 1 3,13 12,52 4'47''

Zainab 9 3,06 12,24 4'54''

Philippe V. 7 3,6 14,4 4"10""
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Record de l'heure AA par équipe - Les temps individuels

Prénoms Equipe Distance Moyenne Horaire Temps/km

Gilles 4 4,18 16,72 3'35''

Antonio 9 3,98 15,92 3'46''

Philippe C. 1 3,85 15,4 3'53''

Eric S. 2 3,77 15,08 3'58''

Guillaume B. 10 3,74 14,96 4'

Julien 6 3,66 14,64 4'05''

Philippe V. 7 3,6 14,4 4"10""

François 9 3,59 14,36 4'10''

Guillaume M. 6 3,59 14,36 4'10''

Guillaume S. 3 3,58 14,32 5'04''

Greg 8 3,5 14 4'17''

Kevin 3 3,47 13,88 4'19''

Louis 7 3,46 13,84 4'20''

Eric C. 5 3,44 13,76 4'21''

Marie-Caro 2 3,39 13,56 4'25''

Karin 10 3,37 13,48 4'27''

Adrien 8 3,35 13,4 4'47''

Christelle Z. 4 3,32 13,28 4'31''

Thierry 2 3,32 13,28 4'31''

Benoit 4 3,31 13,24 4'31''

Justine 5 3,31 13,24 4'31''

Gaby 7 3,2 12,8 4'32''

Micka 3 3,17 12,68 4'43''

Alice 1 3,16 12,64 4'44''

Yannick 1 3,13 12,52 4'47''

Sonia 6 3,11 12,44 4'49''

Manu 10 3,07 12,28 4'53''

Zainab 9 3,06 12,24 4'54''

Céline 9 3,05 12,2 4'55''

Marilyn 5 3 12 5'

Pedro 8 2,99 11,96 5'01''

Elodie D. 8 2,96 11,84 5'04''

Laury 5 2,88 11,52 5'12''

Ketty 4 2,79 11,16 5'22''

Christelle Q. 3 2,77 11,08 5'24''

Olivier 2 2,75 11 5'27''

Gaël 1 2,74 10,96 5'28''

Laetitia 10 2,72 10,88 5'30''

Annick 7 2,71 10,84 5'32''

Camille 6 2,58 10,32 5'48''
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